令和 05 年 11 月吉日

お客様各位
（株）毎日急行 鹿児島営業所

鹿児島県鹿児島市南栄 4-33
ＴＥＬ：099-263-5465

                            ＦＡＸ：099-263-5477

御 案 内

拝啓 向寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
つきましては、年末年始のスケジュールを下記の通りご案内致します。

 敬具

                記

令和 05 年 12 月 25 日 (月）通 常 営 業（貸切便予約のみ／経由便）

12 月 26 日（火）通 常 営 業（冷凍・冷蔵・貸切／経由便）
        ※年内、混載最終出港便となります。
12 月 27 日（水）通 常 営 業（貸切便予約のみ／経由便）
12 月 28 日（木）通 常 営 業（貸切便予約のみ／経由便）
12 月 29 日（金）通 常 営 業（貸切便予約のみ／経由便）
12 月 30 日（土）通 常 営 業（貸切便予約のみ／経由便）
12 月 31 日（日）休     業

令和 06 年  1 月 1 日 (月）休      業
      １月 2 日 (火）通 常 営 業（貸切便予約のみ／経由便）

      １月 3 日 (水）通 常 営 業（貸切便予約のみ／経由便）
      １月 4 日 (木）通 常 営 業（冷凍・冷蔵・貸切／経由便）

              ※年明け、混載初出港便となります。
      以降、オンスケジュール
※ 年末年始は相当の混雑が予想されますので、当日のオーダーは対応出来ない

場合もございますので、ご予約はお早めにお願い致します。
※ お取引の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。
尚、ご不明な点がありましたらお気軽にお問い合わせ願います。

 以上